
Ranger® 2344USB2.0 エクステンダー 

光ファイバーで USB2.0/1.1  x4 ポートを最大 10km 延長

製品名 Ranger 2344

型番 00-00420

同梱品

ローカルユニット (1)

リモートユニット (1)

AC アダプター (1)

USB2.0 ケーブル (1)

スタートガイド (1)

延長距離 10km

延長用ケーブル 2 芯シングルモード光ファイバー (LC)

ローカル
ユニット

USB ポート 1x USB2.0-B

延長用ポート 1x SFP Duplex LC

外寸 (mm) 100 x 76 x 26

ケース材質 アルマイト

電源 USB バスパワー

リモート
ユニット

USB ポート 4x USB2.0-A

延長用ポート 1x SFP Duplex LC

外寸 (mm) 100 x 76 x 26

USB バスパワー
1A / ポート
(4 ポート使用時 : 600mA/ ポート )

ケース材質 アルマイト

電源 AC アダプター (24V DC)

動作温度 0℃～ 50℃

取得規格
Emissions FCC(ClassB),  CE(Class B)

環境 RoHS2

製品仕様 商品情報

接続図

・ケーブル・AC アダプターを接続するだけで動作します
　ソフトのインストールや設定は一切不要です

・USB2.0（High-Speed 480Mbps)、
    USB1.1（Full-Speed 12Mbps、Low-Speed 1.5Mbps) に対応します

・各種 USB2.0/1.1 機器に対応します
   （例：プリンター、スキャナー、外付けハードデスクドライブ、 
　USB メモリー、USB カメラ、USB ヘッドセットなど）

・Windows®, MacOS X®, Linux® など主要 OS に対応します
・ リモートユニットに USB ハブを接続し USB ポート数を増やせます
・従来モデル (Ranger2244) と比較して
　ホストとの接続性・マスストレージデバイスのデータ転送速度が向上しています

・リモートユニットより 1A/ ポートの USB バスパワーを供給します
　(4 ポート使用時は 600mA/ ポート )
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※ ご使用環境により延長距離が短くなる・動作しないなどの場合
があります。お貸出機を準備しておりますので事前の動作確認を
お願いいたします。

Icron Technologies 社はカナダにあ
る USB エクステンダーのリーディ
ングカンパニーです。同社の製品
は、医療・工業・商業・教育・放送
などの分野で多くのご採用実績が
あります。

PC

ローカルユニット リモートユニット

各種 USB 機器

2 芯シングルモード光ファイバーで
最長 10km


